
Kære MGK medlemmer 

 

Så synger sæsonen snart på sidste vers af dette års våde indslag, og vi 

må håbe på en næste sæson med masser af sol og varme. 

 

Her er dog lidt spændende nyheder fra shoppen. Vi har været så heldige, 

at Callaway har spurgt, om vi ville være forhandler af Odyssey´s Tour 

brand Toulon her på Sjælland.  

 

 

Vi er eneste forhandler på Sjælland, og kun hos os kan disse super lækre 

puttere erhverves. 

 

Der er allerede flere top tour spillere såsom Sergio Garcia, Thomas 

Pieters, Phil Mickelson, Michelle Wie o.m.fl der har sat disse puttere i 

baggen. 

 

Det er ”top of the line” puttere, og er derfor også lidt dyrere end standard 

putterne fra Odyssey. Putterne koster kr. 3995,00 og kan fittes i vægt, 



længde og lie individuelt. Man får en skøn putter for livet med en 

fantastisk blød oplevelse af boldtræffet. 

 

I får naturligvis som altid 10% i loyalitetsrabat. 

 

Putterne kan allerede fittes nu, og kunne jo være en meget eksklusiv 

julegave ide. 

       

 

Vi kører resten af oktober med 40% i rabat på sko på lager. 

 

 

 

40% rabat på Wilson udstyr og bolde på lager. 

 

 

 

40 % XR Callaway udstyr på lager. 



20% rabat på alle bags på lager. 

 

Der er også en stor bag med forskellige køller, jern og wedges til 50% 

rabat. 2 stativer i forhallen med 70% rabat 

 

Til sidst har vi 3 Titleist sæt til HALV PRIS og det drejer sig om: 

AP2 Forged sæt, 4 – pw, stiff stål 

CB Forged sæt, 4 – pw, stiff stål 

AP1 sæt, 5 – pw, grafit regular. 

 

Disse 3 sæt er først til mølle !! 

 

Hvad angår åbningstider, så lukker vi officielt den 31. oktober, men jeg 

vil være i klubben on and off i løbet af november, og ellers kan jeg fanges 

på mail michaelbrund@yahoo.dk 

 

I december er der åbent hver weekend fra 10:00 – 15:00 både lørdag og 

søndag, så håber jeg, at vi kan få lov at være behjælpelig med nogle 

julegaver. Husk I får stadig 10% i loyalitetsrabat på varer vi bestiller 

hjem til jer gratis fri fragt. 

 

Husk luffer, huer, halsedisser og thermo baselayer til efterårs/vinter 

golfen, det er meget vigtigt, at få den rette svedtransporterende 

påklædning. 

 

Vi ses i shoppen. 

Michael Kaae Brund 

HeadPro/MGK 


